
D.A.  n. 469/GAB  del  26/06/2014

                          REPUBBLICA ITALIANA

        
                      Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLE ATTIVTA' PRODUTTIVE
Dipartimento delle Attività Produttive 

L'ASSESSORE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Visto la L.r. 29 dicembre 1962, n. 28 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n.70;

Visto l’art.  56  della  L.r.  28  dicembre  2004,  n.  17,  integrato  dall’art.15  della  L.r.
23.12.2005  n.  20,  con  il  quale  si  dispone  che  l’Assessore  regionale  alla
Cooperazione,  al  Commercio,  all’Artigianato  ed  alla  Pesca,  al  fine  di
promuovere lo sviluppo del sistema produttivo, adotta con proprio decreto le
modalità e i criteri per il riconoscimento dei Distretti produttivi;

Visto il  D.A.  n.  152  del  1  dicembre  2005  pubblicato  nella  GURS  n.  57  del
30.12.2005 con il quale sono stati disciplinati i criteri di individuazione  e le
procedure  di  riconoscimento  dei  distretti  produttivi  nonché  le  modalità  di
attuazione degli interventi previsti dal patto;

Visto il D.A. n. 546 del 16/03/2007 pubblicato nella GURS n. 36 del 10/08/2007 con
il quale l'Assessorato alla Cooperazione, al Commercio, all'Artigianato e alla
Pesca ha ammesso, sulla base della valutazione condotta e proposta dal nucleo
di valutazione i  Patti di Sviluppi Distrettuali tra i quali  quello del  Distretto
Produttivo Arancia Rossa  con sede a Catania;

Visto il D.A. 614/GAB  del  27/12/2011 con il quale è stato riconosciuto il Distretto
Agrumi di Sicilia con sede a Catania;

Visto il D.A. 894/GAB del 18/09/2012 con il quale sono stati modificati gli allegati
“A” e “B” del decreto di riconoscimento D.A. n. 614/GAB del 27/12/2011;

Visto il D.A. 174/GAB del 17/07/2013 con il quale sono stati modificati gli allegati
“A” e “B” del decreto di riconoscimento D.A. n. 614/GAB del 27/12/2011;

Visto il D.A. 337/GAB del 30/12/2013 con il quale è stata prorogata la scadenza del
Distretto Produttivo Agrumi di Sicilia al 31/12/2015;

Vista l'e-mail del 12/05/2014 con la quale il Distretto Agrumi di Sicilia ha trasmesso,
ai sensi dell'art. 3 del sopra detto D.A. n. 614/GAB del 27/12/2011, una nuova
istanza di sottoscrizione al patto distrettuale dell'impresa D'Imprima Ortofrutta
s.r.l. con sede a Scordia (CT) via Santa Rita, 35 e P.IVA 05026300870;

Vista l'e-mail del 23/06/2014, con la quale la Camera di Commercio di Catania ha
trasmesso la visura camerale dell'azienda sopra detta che ha chiesto l'adesione
al Distretto;
                                                                   pag.1



Considerato che dall’esame della documentazione risulta ammissibile al  Distretto  Agrumi
di Sicilia con sede a Catania l'impresa D'Imprima Ortofrutta s.r.l. con sede a
Scordia (CT) via Santa Rita, 35 e P.IVA 05026300870;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DECRETA

Art. 1 Fa parte del Distretto Agrumi di Sicilia con sede a Catania, già riconosciuto con
D.A. n. 614/GAB del 27/12/2011, la sotto elencata impresa:

Denominazione P. IVA N. Rea
Ateco
2007

Sede legale Comune

D'Imprima
Ortofrutta s.r.l.

05026300870 337691 46.31.1 Via Santa Rita, 35 Scordia (CT)

Art. 2 l'allegato “A” di cui all'art. 3 del D.A. n. 614/GAB del 27/12/2011 e ss.mm.  è
sostituito con l'allegato “A” parte integrante del presente decreto.

Art. 3 Il presente decreto sarà pubblicato per estratto sulla G.U.R.S. e integralmente
nel sito dell'Assessorato delle Attività Produttive http://pti.regione.sicilia.it.

                                                                                 
    

 FIRMATO
L'Assessore 

  Dott.ssa Linda Vancheri 

         pag. 2

http://pti.regione.sicilia.it/

	DECRETA
	Art. 1
	Fa parte del Distretto Agrumi di Sicilia con sede a Catania, già riconosciuto con D.A. n. 614/GAB del 27/12/2011, la sotto elencata impresa:
	Art. 2
	Art. 3

